
 
 

Místa kde je možné osobně přispět do tříkrálové pokladničky Charity 
Valašské Klobouky v našem regionu v období od 6. do 24. ledna. 

 
VALAŠSKÉ KLOBOUKY  

Charita Valašské Klobouky na ulici Školní 944 (Penzion) 
V pracovní dny 

7.00-15.30 

Kostel Povýšení sv. Kříže Celodenně otevřeno 

Potraviny Fiala na ulici Cyrilometodějská Dle otevírací doby 

Potraviny Macháč na ulici Palackého Dle otevírací doby 

Prodejna MATEX na ulici Kramolišova Dle otevírací doby 

BRUMOV-BYLNICE  

Městský úřad Brumov-Bylnice, přízemí – kancelář sociální 
pracovnice   

Po a St 8.00-11.00  
a 13.00- 15.00 

Kostel sv. Václava  Před a po bohoslužbách 

Charitní pečovatelská služba Brumov-Bylnice – 1.května 
1104 (měšťanka) 

V pracovní dny 13.30-15.00 

Denní stacionář Brumov-Bylnice, Podzámčí 862, v areálu 
městského muzea 

V pracovní dny  
7.00-15.30 

Potraviny Macháč na ulici Široká a nám. H. Synkové Dle otevírací doby 

Potraviny Hruška na ulici Vlárská Dle otevírací doby 

Potraviny Jiří Švéda  Dle otevírací doby 

Prodejna Galanterie P. Miklasová  Dle otevírací doby 

Bývalá MŠ v Sidonii  při mších svatých v sobotu 

Prodejna potravin v Sidonii Dle otevírací doby 

NEDAŠOV  

Kostel Nanebevzetí Panny Marie Před a po bohoslužbách 

Obecní úřad Nedašov  
Po 9.00-11.00 a 12.00-15.00 
St 7.00-10.00 a 13.00-15.00 

Nedašov Potraviny Hořák Dle otevírací doby 

NÁVOJNÁ  

Obecní úřad Návojná Pracovní dny 

Potraviny Jednota Návojná Dle otevírací doby 



 
 

NEDAŠOVA LHOTA  

Potraviny Jednota Nedašova Lhota Dle otevírací doby 

POTEČ  

Obecní úřad 
Po a St 8.00-11.00  

a 14.00- 16.00 

ŠTUDLOV  

Obecní úřad Po a St 12.00-17.00 

Kostel sv. Matouše Neděle 10.ledna 14.00-15.00 

TICHOV  

Kaple Krista Krále Neděle 10.ledna 14.00-15.00 

VALAŠSKÉ PŘÍKAZY  

Obecní úřad  V pracovní dny 

LAČNOV  

Obecní úřad  
Po a St 8.00-11.00  

a 14.00-16.00 

Kostel Panny Marie Královny nebe a země 
 

Neděle 10.ledna 14.00-16.00 


